ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА УМЫГАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«10» октября  2017г.                                                                №4
с УМЫГАН

Об образовании комиссии по депутатской этике

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Умыганского сельского поселения

РЕШИЛА:
образовать комиссию по депутатской этике в следующем составе:

1.Арония Светлана Николаевна
2.Хомченко Ольга Анатольевна

3.Думикян Смбат Мкртычевич

Глава Умыганского сельского поселения: _______ Н.А.Тупицын